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Vedoucí kolotoče Led 30, 2023

Diamantový řez: Neuvěřitelná shoda poměrů volebních
výsledků prezidentských voleb ve Francii, na
Slovensku a teď i v Česku naznačuje děsivé spiknutí,
anebo důsledek genetiky? Proč prezidentské volby, ve
kterých vítězí kandidáti neoliberálních globalistů, končí
výsledkem poměru, který vychází z obchodů s
diamanty pro definici oválnosti diamantů? Západní
společnost se transformuje u voleb podle
diamantového řezu a poměr mezi neoliberály a
konzervativci se prodlužuje stejně jako řezy diamantů!
Co s tím má společného Lazare Kaplan jako obchodník
s brilianty?

aeronet.news/diamantovy-rez-neuveritelna-shoda-pomeru-volebnich-vysledku-prezidentskych-voleb-ve-francii-na-
slovensku-a-ted-i-v-cesku-naznacuje-desive-spiknuti-anebo-dusledek-genetiky
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prodlužuje stejně jako řezy diamantů! Co s tím má společného Lazare Kaplan jako
obchodník s brilianty?

Přestože prezidentské volby v ČR skončily a jejich výsledek potvrdil

proces neoliberalizace a s ní spojené fašizace české společnosti,

rozbouřená diskuse o volbách neutichá, a to především proto, že se

začínají množit spekulace o podivnostech během voleb, kdy mnoho

čtenářů nám do redakce shodně hlásí, že v jejich volebních okrscích,

kde zasedali ve volebních místnostech během 2. kola prezidentské

volby, byla atmosféra extrémně vypjatá a doslova nepřátelská vůči

komukoliv, kdo by jenom náznakem vyjádřil podporu Babišovi. U

voleb se prokázalo, nakolik je česká společnost rozštěpená, přičemž

fašizace neoliberálních voličů překračuje už míru únosnosti.

Zuzana Čaputová přivezla do Prahy do volebního štábu Petra Pavla

neoliberální zdravici

Voliči Andreje Babiše nás informovali o zážitcích z volebních

místností, kde se vyhrožovalo voličům Babiše, v místnostech se

vykřikovala protibabišovská hesla a lidé měli doslova až strach.

Pravdou ale je, že český elektorát se za 5 let

neoliberalizoval, přesně podle očekávání a zatímco v roce

2018 ještě těsně zvítězil Miloš Zeman jako kandidát

konzervativního elektorátu, v roce 2023 již ale zvítězili

neoliberálové, protože za 5 let od posledních voleb a hlavně po 2

letech covidového “začišťování” starší populace došlo k vymření

https://aeronet.news/wp-content/uploads/PavelCaputovaSpeech.jpg
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podstatné části voličů Miloše Zemana. Naopak k volbám přišla

brigáda liberálních prvovoličů a výsledkem je překlopení volebního

elektorátu v ČR z konzervativní polohy do neoliberalismu. Jenže, jak

se ukazuje, tento proces transformace probíhá stejně i v dalších

zemích, a to podle neuvěřitelného matematického vztahu.

Volby prezidentů ve 3 zemích EU skončily diamantovými řezy

Jak si totiž záhy po volbách všimlo mnoho lidí, výsledný poměr

mezi Petrem Pavlem a Andrejem Babišem skončil

poměrem 58% pro vítěze a 42% pro poraženého, drobné

desetiny zde pro tento vztah zanedbáváme, protože nehrají roli.

Jenže, úplně stejným poměrem skončily prezidentské volby i ve

Francii v roce 2022 mezi vítězným Emmanuelem Macronem a

poraženou Marine Le Pen.

A úplně stejným poměrem skončily prezidentské volby v roce 2019 i

na Slovensku, kde stejným poměrem zvítězila Zuzana Čaputová nad

Marošem Šefčovičem. Ve všech 3 případech získali vítězové shodně

prakticky stejná procenta voličů, tedy vítěz okolo 58% a poražený

okolo 42% hlasů voličů. Kdyby taková shoda proběhla ve dvou

zemích, mohli bychom mluvit o náhodě, ale takováto shoda ve 3

zemích ukazuje na vzorec a nikoliv náhodu.
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Diamantový řez v prezidentských volbách ve 3 zemích EU

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DiamantovyRezFeat.jpg
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Když nám lidé poslali do redakce tuto informaci, všiml jsem si jedné

podivné souvislosti. Poměr mezi čísly 58 a 42 tvoří totiž tzv.

Diamantový řez [1]. Přesněji řečeno, jedná se o jednu z tzv.

Kaplanových konstant ve světě globalistů, kteří obchodují

na burze v Antverpách s diamanty. Vztah mezi čísly 58 a 42

tvoří poměr 1,38 a toto je jedna z Kaplanových konstant oválnosti

diamantů. Každý diamant oválného tvaru se řídi jednou z konstant

tzv. oválnosti, což je desetinné číslo určující poměr delšího a kratšího

průměru oválného diamantu.

Diamanty mohou mít poměry oválnosti od 1,3 až do 1,7 a mohou mít

odchylky podle volby zákazníka. Lazare Kaplan stanovil, že oválný

diamant má estetiku pouze v limitě od 1,3 do 1,7 a o estetice oválu

existují nepřeberné počty diskusí klenotníků. Toto pravidlo se

vztahuje pouze na oválné tvary diamantů. Pro kulaté diamanty,

hranaté, trojúhelníkové a další platí jiní pravidla. A právě ve 3 zemích

v poslední době proběhnou prezidentské volby s výsledky přesně

podle Diamantového řezu.

Fenomén poprvé popsal německý filosof Hegel a Diamantový řez je jeho matematickým zpodobněním

Z hlediska matematiky jde o děsivý fenomén, protože populace

západní civilizace se u voleb prezidentů štěpí na dvé skupiny

antagonistů, mezi kterými osciluje poměr Diamantového řezu

stanoveného židovským obchodníkem s diamanty z New Yorku

Lazarem Kaplanem. Lazare Kaplan International je tradiční židovská

firma z USA, jedna z vůbec nejstarších, která se zabývá výrobou,

zpracováním a obchodem s diamanty.

Právě ona stanovila na trhu standard oválnosti, a proto poměry délka

a šířky o poměru 1,3 až 1,7 se nazývají jako Diamantový řez, někdy

rovněž jako Kaplanův řez nebo Kaplanův poměr. Nejoblíbenějším

tvarem oválu jsou právě tvary okolo 1,38 až 1,50

označované jako přirozené ovály [2][3]. Proč se společnosti

na Západě štěpí podle Diamantového řezu? Protože je to

zakódováno v genomu populace! Je to přirozený, i když stále

pro pochopení člověka děsivý fenomén, který je potřeba si vysvětlit.

https://href.li/?https://www.prosumerdiamonds.com/oval-brilliant-cut/
https://href.li/?https://www.rockher.com/1-38-carat-oval-diamond-igi-1ec53f8c?mp_feed=MDozOjkyRVQ1TDQ4b0x0R2U0UlhNNUxxODhhaGEvRkp1L1J2bjZmN1hOQT0=
https://href.li/?http://www.diamondsourceva.com/Diamonds/OvalCutRings/Oval-Cut-1.00ct1.38ratio0.39paveBezAmbar.asp
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Kaplanovy referenční poměry Diamantových řezů

Společnost podle německého filosofa Georga Hegela má

dualistický charakter a je založena na antagonismu vlády a

odporu, resp. hlavního proudu a protiproudu. Vztah mezi

oběma silami je obvykle nevyrovnaný, jedna ze stran vždy převažuje,

ale ne natolik, aby síly se vychýlily z určitého poměru. Proti větší síle

působí síla menšiny, která větší síle brání získat větší sílu. Vývoj

společnosti tak kopíruje geometricky ve 2D zobrazení model oválu.

Šířka na ose X představuje silnější většinu, výška na ose Y zastupuje

menšinu. Osa X definuje liberály, osa Y konzervativce. Pokud jsou

obě síly stejně silné, tvoří na grafu kruh. Pokud nejsou stejně silné,

tvoří ovál. A tento ovál zachovává určitý poměr.

Zfalšování voleb v USA nemá s neoliberalizací přirozených výsledků voleb v Evropě nic společného

Naprosto totožné výsledky poměrů prezidentských voleb z Francie,

Slovenska a České republiky ukazují na Diamantový řez poměru 1,38

v současné chvíli v Západní populaci. Antagonistický vztah mezi

dvěma duálními principy v rozštěpené společnosti se tak řídí

https://aeronet.news/wp-content/uploads/OvalKaplanRatios.jpg
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Kaplanovým poměrem z hlediska indukovaného procesu

transformace západní společnosti. Hodně lidí si myslí, že jde o

spiknutí a domluvené falšování voleb podle stejného děsivého

poměru, ale to tak bohužel není.

Říkám “bohužel” proto, že kdyby se ty volby falšovaly, byla

by to ještě dobrá zpráva, protože by to znamenalo, že

společnost je ještě zdravá a elity musí výsledky falšovat, aby

dosáhly svého. Jenže společnost už dávno zdravá není. Minimálně

ne ta, která chodí k volbám. Falšování voleb probíhalo pouze u voleb

prezidenta USA v listopadu 2020. Tam totiž prokazatelně vyhrál

volby Donald Trump, ale vítězství mu bylo ukradeno, a to tak, aby

těsně vyhrál Joe Biden v klíčových státech. Podle hlasů voličů v

USA (popular votes) vyhrál Biden nad Trumpem poměrem

1,09 [4], ale na hlasy volitelů zvítězil Biden už

Diamantovým řezem v poměru 1,32 zaokrouhleně. Vidíte?

Globalisté i v případě zfalšování voleb důsledně dbají na to, aby byl

zachován Kaplanův poměr.

Takto se falšovalo pomocí poštovních hlasů v klíčových státech v USA, aby

nevyhrál Donald Trump

V Americe jsme neviděli přirozený Diamantový řez popular votes

napříč společností, a to hlavně díky tomu, že v USA procesu

neoliberalizace brání 1. a 2. dodatek americké Ústavy. Ten první dává

https://href.li/?https://en.wikipedia.org/wiki/2020_United_States_presidential_election
https://aeronet.news/wp-content/uploads/Bidenovka.jpeg
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Američanům na svoji obranu do ruky svobodné slova, a ten druhý

jim dává do ruky zbraň, kdyby to slovo nemělo účinek. Právě proto

museli globalisté volby prezidenta v roce 2020 v USA cinknout všemi

možnými technickými i netechnickými způsoby. Jenže tohle neplatí o

Evropě, dámy a pánové. V Evropě neexistuje už dávno ani svoboda

slova, a o tom právu na svobodné nošení zbraní není potřeba

diskutovat. Neoliberální transformaci Evropy a přeprogramování a

převýchově populace tak nic nebrání.

Kdo byl u voleb, tak viděl a slyšel tu fašizaci mezi lidmi na vlastní oči a uši. Po 34 letech je společnosti

neoliberalizována, tedy minimálně ta, která rozhoduje volby

Na malých obcích jsou lidé ještě relativně normální, i když

liberalizace doléhá i tam, ovšem města jsou tvrdě liberalizována a

ukazuje se, že poměr mezi konzervativci a neoliberály se zvětšuje na

bázi poměru Diamantového řezu. Je to přirozený vývoj v populaci

vycházející z genetiky a z procesů konceptuálního řízení na 1.

prioritě.

Jestliže globalisté působí na školství indoktrinací po dobu

více jak 30 let v celé Evropě s cílem neoliberalizace, potom

v jednotlivých zemích budou po čase podobné výsledky

neoliberální transformace, které se budou podobat. A to

velice přesně. A protože v evropských zemích je podobná porodnost,

po uplynutí 30 let dojde k děsivému fenoménu podobných výsledků

voleb, protože populace v zemích EU, která prošla za 30 let

školstvím, byla indoktrinována stejně, což vede k podobnému

přepisu do výsledků voleb. A tato populace si zvolila tohle.

copak pro nás skupina za oceánem, co stvořila politiky pětikoaly, Koláře a generála chystá –
generál to říká jasně – držet hubu a krok a kdo ne… uranové doly se opět otevřou…
https://t.co/QxfQjCam2D

— JITA Splítková🇨🇿 🦁 (@VasagitaS) January 23, 2023

A protože proces probíhá na 1. prioritě růstu nové generace a na bázi

vymírání populace, začne v celé Evropě postupně docházet k

transformacím podle Diamantového řezu, protože je to fenomén

hegelovského dualismu založeného na principech proudu a

https://href.li/?https://t.co/QxfQjCam2D
https://href.li/?https://twitter.com/VasagitaS/status/1617515542952448002?ref_src=twsrc%5Etfw
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protiproudu. Tyto dva principy vznikají působením

eugenického záření na genom člověka ve společnosti v

důsledku dlouhodobého vystavení populace tomuto záření.

Bylo by skvělé spoléhat se na to, že ty výsledky voleb byly zfalšovány,

ale obávám se, že každý, kdo byl u voleb a viděl tu fašizaci voličů ve

volebních místnostech na vlastní oči, muselo mu to ty oči otevřít.

Lidská populace se řídí podobnými principy jako přírodní zákony,

vyvíjí se podle určitého vzorce a neoliberalizace roste v populaci na

základě Kaplanova poměru diamantového řezu a působení globalčiků

na 1. prioritě na školství v celé EU. A ten poměr se bude postupně a

lehce zvyšovat v následujících letech. Taková je realita.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní

žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 9. rokem děláme,

pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné

páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli

přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte

prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé

darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit,

tedy podle svých možností. Každý příspěvek má smysl, každý se

počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 57% z cílové sumy

a do konce měsíce zbývá poslední den. Bez vás to prostě

nedáme… Přispět můžete bankovním převodem, PayPalem,

kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero, a poštovní

složenkou na účet. Naše práce může pokračovat jedině s Vaší

podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl, protože

podpora musí být oboustranná. Náš server je tu pro vás. Za Vaši

podporu a pomoc předem děkujeme!

https://aeronet.news/donate/
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42

Komentářů k článku

Váš vložený komentář se nemusí zobrazit ihned, je-li zadržen

Akismetem. V takovém případě je diskusní příspěvek odeslán k

ručnímu schválení administrátorem, což může zabrat až 24 hodin.

Neodesílejte příspěvek znovu, neurychlíte tím jeho schválení.

Děkujeme.




  Zasílat  

od nových od starých od palců

Rozumět volbám … to chce vyšší matematiku 🙂

Network Structure Explains the Impact of Attitudes on

Voting Decisions



Struktura sítě vysvětluje dopad postojů na rozhodování o hlasování



https://www.nature.com/articles/s41598-017-05048-y

https://aeronet.news/donate/
https://href.li/?https://www.nature.com/articles/s41598-017-05048-y
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https://href.li/?https://media.springernature.com/lw685/springer-static/image/art%3A10.1038%2Fs41598-017-05048-y/MediaObjects/41598_2017_5048_Fig2_HTML.jpg
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Bych tak tipoval, ze nejen Lazare Kaplan, ale i vsichni ti, co na nasi

spolecnost nahlizeji pomerem 58 : 42, nosi ten 1,38 carat oval

diamond jako talisman v kapse u kalhot.

Vrchni komandant nato rekl, ze Putin neni blazen a proto nepouzije

atomovbe zbrane, tim padem se nato rozhodlo jit do valky s Ruskem.



Putin rozhodne neni blazen a prave proto pouzije atomove zbrane,

myslim si ja Jouda z davu.

https://href.li/?https://media.springernature.com/lw685/springer-static/image/art%3A10.1038%2Fs41598-017-05048-y/MediaObjects/41598_2017_5048_Fig3_HTML.jpg
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To sa mi celé nezdá aby to bolo rovnaké vo Francii na slovensku aj v

Česku oni to tam vložili aby nás ďalej fasciniovali a odrbávali stavím

sa že je to najskôr volebný podvod. Intuícia ma väčšinov neklame

No jinymi slovy se vrchni komandant NATO priznal, ze jsou blazni,

kdyz je Amerika pouzila 6. a 9. srpna 1945 v Hirosime a Nagasaki.

Mimochodem bondovka Diamanty jsou věčné je velmi poučný a

naučný film s přesahy.

SOUVISLOSTI

“Jestliže globalisté působí na školství indoktrinací po dobu více jak

30 let v celé Evropě s cílem neoliberalizace, potom v jednotlivých

zemích budou po čase podobné výsledky neoliberální transformace,

které se budou podobat.”



-VK-

“První priorita – Světonázorová a vzdělávací



Židé dnes kompletně ovládli první prioritu. Ovládají vzdělávací

procesy v celém západním světě. Ovládají nejprestižnější univerzity,

implementovali multikulti, homoagendu a genderová studia do

vysokého školství, tzn. plně prosadili do akademického prostředí tzv.

Frankfurtskou školu globalizace. Sionisty sponzorované neziskovky a

fondy ovládají školství na všech stupních, multikulturní programy na

školách, Norské fondy, školní inkluze, odebírání dětí, Barnevernet,

adopce dětí homosexuály. Na této prioritě sionismus již zvítězil, s
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výjimkou Ruska a jeho školství, i když i tam je vliv sionistického

řízení zjevný.”



-VK-

Satanova synagoga: talmudsko-kabbalistické, organizované

mocenské Židovstvo (globalisté) a jím řízené zednářstvo, postupuje

přesně podle starých plánů ke svému finálnímu cíli, kterým je

vytvoření světového (globálního) státu a univerzální světové vlády.

Tedy k ujařmení lidstva!

Proto jsou také marionety dosazované do vlád jednotlivých států

ochotné spáchat jakékoli zločiny proti národům!




https://href.li/?https://sounddoctrineministries.files.wordpress.com/2012/08/hexagram.jpg
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Zednářstvo – Luciferské náboženství.




https://href.li/?https://img-cloud.megaknihy.cz/3578006-original/531d3e014655d948ec30356de7e87180/masoneria-religia-lucyferyczna.jpg
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https://href.li/?https://www.verlag-anton-schmid.de/images/big/9783946271451.jpg
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Johannes Rothkranz; Světu vládnou superlóže (na snímku Klaus

Schwab).

Johannes Rothkranz; SVĚTU VLÁDNOU SUPERLÓŽE



http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Svetu_vladnou_superloze.pdf

Ulrich Fleischhauer; PRAVÉ PROTOKOLY SIONSKÝCH MUDRCŮ

– Znalecký posudek, vypracovaný z pověření soudního dvora č. V v

Bernu



http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-

lidstvu.com/literatura/Prave_Protokoly_sionskych_mudrcu.pdf

Pane VK, máte za 1* 😉



A teď říci ještě to “B” – to jest co je za tím. Sím…pokračování…



Diamantový řez není náhodně vybrán jako etalon společnosti. Je to

“něčí” mustr – propočten plán “A” a mě napadá, že ne odsud, z

tohoto světa. Je to nějaká cílená modulace lidstva – k odlidštění.



Nečetl jsem Kabalu, posvátná geometrie, její výklad a propočty a

jejich legendy. Škoda. Tam bude klíč, dle mě…



Píšu jen co mě cvrnklo do nosu, může to být blábol, ale i tak to

vypadá hrozivě.

To je jak osudová volba … dvě ženy … jedná bílá, jedna černá 🙂

Obě v okamžiku jeho největší popularity … která teď už bude jen

klesat.

Přijela se ta černá vykoupat v jeho slávě?

Copak si asi teď myslí ta bílá? 🙂

https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Svetu_vladnou_superloze.pdf
https://href.li/?http://www.spiknuti-proti-cirkvi-a-lidstvu.com/literatura/Prave_Protokoly_sionskych_mudrcu.pdf
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Jeho podporovatel Hutka má písničku ve které zpívá



“Každá výhra je zároveň prohra … ”

https://href.li/?https://i.imgur.com/n2NCBPo.png
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https://href.li/?https://i.imgur.com/Q4TqYHQ.png
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https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/FnteacsWIAAAXFT.jpg
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Podezřele rychle byly také vyraženy stříbrné mince s Pávkem, když

jsem přečetl, že jedna firma, která razí mince je to sice schopna

naprojektovat za jediný den, ale čekací doba na výrobu po schválení

návrhu a ocenění je přibližně 2–4 týdny, v závislosti na

objednavaném množství a složitosti zakázky, a tak je zřejmé, že v

Národní pokladnici umí udělat nemožné ihned a zázraky do tří dnů.

😏



https://metalcasts.cz/pametni-medaile/#toggle-id-3

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/FnteacsWIAAAXFT.jpg
https://href.li/?https://www.narodnipokladnice.cz/images/stories/sn/petr-pavel-pametni-medaile/others/prezident-petr-pavel-medaile-banner.jpg
https://href.li/?https://metalcasts.cz/pametni-medaile/#toggle-id-3
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Voni všechno vědí, když kočírujou ty volby.



https://youtu.be/2_VRgbnAS9U

V inej krajine, inej zemi, kde zajtra znamena uz dnes. Tak desat

rokov dozadu.

https://href.li/?https://pbs.twimg.com/media/FnuSMV9WYA0PcHn.jpg
https://href.li/?https://youtu.be/2_VRgbnAS9U
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Otec, odfukuje na gauci, po praci, deti, skolopovinne, cucia poobede

na telku istej naj naj telky na svete co do reputacie. Otec sa prebudi,

otvori oci, vidi ako sa dvaja chlapi valaju v posteli a bozkavaju sa.

Otec na deti, VYPNI TO! Deti odkojene inou skolou ktora vychovava

inak ako chcu rodica: Oco, ty homofob?

Ano, plny suhlas. Ideme do finale.

Ti političtí marketéři, to jsou party sociálních inženýrů a psychologů,

kteří útočí na 60% průměrné populace. Viděl bych to na

propracovaný útok na gaussovu většinu v populaci. Samozřejmě k

tomu patří ovládnutí mainstreamových médií a ono to kolem těch

60% nakonec plus minus výjde. Už ten útok na první signální,

pokaždé je to fešák chlap nebo čupr baba.








